ipsius honestatis et bone fame prestanciam quibus laudabiliter 
adiuuari comprobatur duos mansos racione locacionis liberos, 
licet ipsum plenarie non contingant censuimus tamen in integrum 
concedendum, agebatur eciam in ipso locacionis contractu, quod 
sepedictus Tid. et sui posteri, seu villani dicte ville grunemberg, 
a festo sancti Martini proxime instanti, post iiijer annos continuos, 

semper in eodem festo annis singulis de quolibet manso, duobus 
mansis liberis dumtaxat exceptis, nobis et nostris successoribus 
sine difficultate dimidiam marcam census vsualis monete soluere 
teneantur, Ceterum supradictus Tid. et sui successores legittimi 

in prefata villa grunemberg tabernam liberam, et Judicatus offi- 
cium siue sculteciam possidebunt, de quo nobis et Ecclesie nostre 
duas partes mulctarum judicialium ipsi vero Tidemanno et suis 
posteris terciam partem volumus deriuari, Penas vero iudiciarias 
minutas, se ad iiij" solidos et infra extendentes de speciali nostra 

JM 349. [1330.] 417 

conniueneia precise suis tantum vsibus vendicabunt, Demum sta- 
tuimus et volumus ut Molendinarius qui pro tempore fuerit prope 
dictam villam grunemberg, Judicio nominati Tid. et suorum poste- 
rum subesse debeant nisi in forefactis et excessibus, que forsitan 

infra septa ipsius molendini contingent, quorum Judicia dominio 

et iurisdiecioni mense nostre integraliter reseruamus, Et ut omnia 

supradicta robur obtineant perpetue firmitatis presentes literas 
scribi fecimus, et appensione nostri sigilli communiri, Actum in 
Castro nostro Brunsberg. vj? Idus Aprilis, Anno domini M?ccc? xxx? 

presentibus honestis viris Martino de Kiel, Jo(hanne) Hart- 
manni Ciuibus nostris in Brunsberg et Jo(hanne) notario nostro 
et alijs pluribus fidedignis. 

N 249. 

1330. 30. Cunt. Sabinen, — Erneuerte Berfchreibung über 
bie Mühle zu Klaufendorf. 

9tad) ber Abfchrift im Eopiebuch einiger Handfeften des Eibinger Stabtarchivs. 

Universis tam presentibus quam futuris Nos frater Her- 
mannus Commendator Elbingensis notum esse volumus Quod reli- 
giosus vir frater Heinricus de Gera quondam Commendator 

Elbingensis honesto viro Eylero molendinum in Clauckendorff 
et duos mansos eidem molendino annexos fratrum suorum acce- 

dente consilio suisque veris heredibus exposuit in hunc modum 
videlicet ut dictus. Eylerus ac sui heredes in festo beati martini 

episcopi et confessoris quatuor marcas denariorum usualis monete 
et quatuor aucas pingwes singulis annis nostre domui elbingensi 

solvere tenebuntur. Modo per fluxum temporis idem molendinum 
funditus est per ignem dissipatum, quare dictam exposicionem 

molendini et mansorum sub dicto censu et termino sepedicto 
Eylero et suis heredibus veris conferimus et innovamus. Ita tamen 
quod piscaturam excipimus quam ad nostram utilitatem volumus 
pertinere. In quorum omnium memoriam et perpetuam firmitatem 
presentem literam sibi dedimus nostri sigilli munimine roboratam. 
Testes sunt frater Heinricus de stouff noster socius, frater 
Heinricus de swerstete vicecommendator noster, fr. Mar- 
quardus, fr. Heinricus wltur, Heinricus plebanus in Tol- 
kemitthen et alii quam plures fide digni. Datum in Kudyn') 

1) Das Heutige Eadinen bei Tollemit; nicht zu verwechleln mit Kubyn 
bei Br. Holland. Nr. 246. 

27 
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Anno domini M? cec? xxx? in die commemoracionis beati apostoli 
auli. 

j Vorftehende Urkunbe erhielten wir in Wbfchrift von Herrn Stabtrath 

Neumann, 

NM 250. 
1330. 16. October. — Ded Pfarrerd Ihiczko von Glbing 

Anordnung wegen eined bon ihm gebauten Haufed. 

Aus bem Original im Glbinger Stabtardjiv. Kapf. IL. Nr. 34. 

Quoniam mater erroris suscitatrixque calumpnie fertur oblivio. 
Ne ergo rerum gestarum evanescat memoria literarum karactere 

muniatur. Noverint ergo tam presentes quam futura posteritas 
quod ego thiczko plebanus in Elbyngo sorori mee Gertrudi 
budam quandam edificavi iuxta aquam sitam a consulibus colla- 

tam cum suis liberis ac heredibus hereditarie pro una marca pru- 
thenicalium denariorum annui census libere nec non perpetue 
possidendam hiis condicionibus sequentibus coadiunctis. quod Ger- 
trudis prefata reget illam budam ut domina domus quam diu 
arriserit sibi sanitas corporalis. Post obitum vero eius ipsorum 
pignora videlicet thymmeke et thydeke si puella copulam non 
appetit maritalem simul habitabunt. Si autem ordine mutato copu- 
lari desiderat tunc unicuique pignori cedet sua pars secundum 
equam taxantium qualitatem. Testes huius rei sunt Wicboldus. 
Johannes dictus pape. Thydemannus dictus de dulman. 
Johannes de Gloghowe. hermanus dictus boghenere. 
consules in Elbyngo. Datum anno domini M?ccc?xxx? in die beati 
Galli. In cuius rei testimonium presentem literam feci mel sigilli 
munimine roborari. 

Borftehende Urkunde erhielten wir im 9übjdorift bon Herem Stabtrath 
Neumann. 

N 251. 

1330. 11. November. Qrauenburg. — Berfhreibung de 
Domfapiteld von Ermland für Peter von lauten über 544 Qu. 
fen in Betirdmwalde. (Dad heutige Kirchdorf Peterdömwalde bei